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TexHuYeckue xapaKTepUCTHKH
MponssoanTenn

HaumeHoBaHue Mogenu

WcTouHMK nuTaHus

Pexum aBuxeHus

HoMuHanbHas rpy3onofibeMHoCTb

LleHTp TAXecTn rpy3a

PaccTosHue OT LieHTpa nepeAHei ocu Ao BUA
KonecHas 6asa (paccTosiHue Mexay ocsimn)

CHapseHHas Macca
Harpyska Ha nepegHuit MOCT (C rpy3oM) / 3agHuit MOCT (C rpy3om)
Harpyaka Ha nepegxuii MocT (6e3 rpysa) / 3agHui MocT (6e3 rpy3a)

LU uHbI

Pa3mMepbl nepeaHux Konec

Pa3mepbl 3aAHuX Konec

KonnyecTBo nepepHux Konec / 3afHUX Kornec
KonuyecTBo Beaywux konec

[JlaTunk nepefHux Konec

PaccTosiHMe Mexay 3afHUMK Konecamu

Fa6apuTHble pa3amepbl

Haknon MauTel Bnepea (rpagycel) / Hazap (rpapycbl)
BbicoTa BepxHero orpaxaenusi (kabuta)

BoicoTta cugenus

BbicoTa cuennenus

06was pnHa

[inuHa fo 0CHOBaHus BUN

061wasn wupuHa

[abapuTHasi WMpPUHA — OAMHOYHbIE Koneca

Cekuus un / Wnpuxa sun / inuHa sun

KapeTka rpy3oBbix BUn cornacHo ctaHaapty DIN 15173 A/B
LLinpuHa KapeTKu rpy3oBbIX BUN

JlopoXHbIiA NPOCBET Noj MayToi

JIOpOXHbIil NPOCBET B LEHTPE KOECHON 6a3bl

LUnpuHa npoxoaa (AN nonepeyHbIX NoAA0HOB pa3mepom 1000 x 1200)
LupuHa npoxoga (ans noagoHa pasmepom 800 x 1200)
BHYTpeHHUi paanyc nosopoTa

MNpou3BoauTeNbHOCTL

CKOpoCTb ABUXeEHMS (C rpy3oM / 6es rpysa)

CkopocTb noabema (¢ rpysom / 6es rpysa)

CKOpOCTb OMycKaHus ¢ rpy3oM / CKopocTb onyckaus (6e3 rpyaa)
Tarosoe ycunue / ycunue (6e3 rpysa)

MpeoponeBaeMblil YKNOH = C rpy3om

Pa6ouuii Topmo3

[lsuratenb

BpeHa aBuratens / Mogenb asuratens

MowHocTb geuratens no I1SO 1585

HomuHanbHas ckopocTb

KonuyecTso LnnuHapoB / 06beM LMAMHAPOB
Pacxop Tonnuea no uukny VDI

PasHoe

[laBnexue pa6oyeil rMAPaBAMYECKON CUCTEMBI NS HABECHOTO 06OPYAOBaHUS
Pacxop Macna fisi HaBeCHoOro 06opyAoBaHus
N3MepeHHblii/rapaHTMPOBaHHbIif Cpe/iHuii ypoBEHb FPOMKOCTH B KabuHe
YpoBeHb Wwyma Ha ypoBHe yxa BoauTens no DIN 12 053

Manitou
MI-X70 D
[In3enbHblii
Cupa
Q 7000 kg
c 600 mm
X 603 mm
y 2300 mm
I
9595 kg
14830 kg / 1765 kg
3910 kg / 5685 kg
L
_ MHeBmaTnyeckue
8.25-15-14PR
8.25-15-14PR
4/2
4
b10 1489 mm
b11 1700 mm
L
*B 6/12
hé 2430 mm
h7 1350 mm
h10 710 mm
11 4804 mm
12 3584 mm
b1 1990 mm
b1 1990 mm
s/el/l 65 mm x 150 mm / 1220 mm
4A
b3 1700 mm
m1 190 mm
m2 270 mm
Ast 5242 mm
Ast 5377 mm
b13 1222 mm

26 km/h /29 km/h
0.41 m/s / 0.46 m/s
0.48 m/s /0.42 m/s
6800 daN / 2750 daN

36 %
MmppaBnuyeckmii
N
Cummins / QSB3,3
74 kW
2200 rpm
4-3300 cm?
7.201/h
195 bar
55 |/min
< 88 dB(A)
88 dB(A)
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MI-X 70 D - rabapuTHbIN YepTex

ha

h3

Ast

XapaKTepucTUKU MauT U HayaNbHaa eMKOCTb

h2 - CBo6ogHbiit nogbem

h1 - BeicoTa ¢ onyLieHHoi# MayTom *

h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BeicoTa ¢ BbIABUHYTOI MauToM *
a/ B - HaknoH MauTbl (Bnepes / Hasap)

OcTaToyHas rpy3onofAbeMHOCTb Ha
MaKCUManbHON BbicoTe

OcTaToyHas rpysonoAbeMHOCTb 6e3
HaBeCHOro 060pyAoBaHus (MPOMbILLIEHHAs
[AMarpamma Harpyaku)

OcTaTtoyHas rpy3onogbeMHOCTb C HaBecHoMn
KapeTKoii 60KOBOT0 CMeLyeHus
(NpoMblilNeHHas Auarpamma Harpyski)

BbicoTa npu MakcumanbHoi
rPy30MOAbEMHOCTH (CTaHAAPTHbIE BUMbI)

BbicoTa npu MakcumanbHoi
rpy3onoAbeMHOCTHU C NPULENHbIM
MeXxaHU3MoM 60KOBOro CMeleHus

[iByXxCeKLMOHHas co CBO6OAHBIM X0fI0M FLD 30 FLD 33

h2 - CBo60oAHbII NofbEM

h1 - BeicoTa ¢ onyLieHHoi# MauTom *

h3 - BoicoTa nogbema

h4 - BbicoTa ¢ BbIBUHYTOI MayTOi *
a/ B - HaknoH MauTsl (Bnepea / Hasag)

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb Ha
MaKCUManbHoii BbICOTe

OcTaToyHasi rpy3onoAbeMHoCTb 6e3
HaBeCHOro 060pyAoBaHus (NPOMbILLEHHAs
auarpamma Harpyaku)

OcTaToYHas rpy3onofbEMHOCTL C HaBECHON
KapeTKoil 60KOBOr0 CMeLeHNs
(NpoMbllwNeHHas Auarpamma Harpyaki)

Bbicota npu MakcUManbHoi
rPy30MOAbLEMHOCTH (CTaHAAPTHbIE BIMbI)
BbicoTa npu MakcuManbHoi
TPy30MOABEMHOCTH C MPULENHBIM
MeXaHU3MOM 60KOBOr0 CMelLeHUst

TpexceKUMOHHas co CBO60AHBIM XOA0M FLT 45 FLT 48

h2 - CBo60aHbIN NoABEM

h1 - BbicoTa ¢ onyLeHHOit MauToi *

h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BeicoTa C BbIABMHYTOI MayTon *
a/ B - HaknoH mauTsl (Bnepea / Hasag)

OcTaToyHasi rpy30noAbEMHOCTb Ha
MaKCHUManbHoi BbiCOTe

OcTaTo4Has rpy3onoAbeMHOCTb 6e3
HaBeCHOro 060pyA0BaHMA (MPOMbILLNEHHast
AunarpamMma Harpyskiu)

OcTaToyHasi rpy3onoAbEMHOCTb C HaBECHOI
KapeTKoii 6OKOBOT0 CMeLLeHus
(NpoMblw NeHHas Auarpamma Harpyaku)

mm
mm
mm
mm

kg

kg

kg

mm

mm

mm
mm
mm
mm

kg

kg

kg

mm

mm

mm
mm
mm
mm

o

kg

kg

kg

160
2500
3000
4167
6/12

7000

7000

6500

3000

3000

1335
2450
3000
4115
6/12

7000

7000

6500

3000

3000

1500
2725
4500
5735
6/6

6400

6400

5900

160
2650
3300
4467
6/12

7000

7000

6500

3300

3300

2485
2600
3300
4415
6/12

7000

7000

6500

3300

3300

1600
2825
4800
6035
6/6

6300

6300

5800

160
2800
3600
4767
6/12

7000

7000

6500
3600

3600

1635
2750
3600
4715
6/12

7000

7000

6500
3600

3600

1672
2875
5000
6213
6/6

6300

6300

5800

[ Fo40 |
160

3000
4000
5167
6/12

7000

7000

6500
4000

4000

1835
2950
4000
5115
6/12

7000

7000

6500
4000

4000

1800
3075
5500
6785
3/6

6100

6100

5600

[ P45 |
160

3300
4500
5667
6/6

7000

7000

6500
4500

4500

2000
3225
6000
7235
3/6

5500

5500

5000

160
3550
5000
6167
6/6

7000

7000

6500

5000

5000



TpexceKuHoHHas co CBO6OAHBIM XOAI0M FLT 45 FLT 48 FLT 50 FLT 55 FLT 60

RIS (1D MEL VLT mm 4500 4800 5000 5500 6000
rPy30MOAbEMHOCTH (CTaHAAPTHbIE BUMbI)

BbicoTa npu MakcumanbHoit

rpy30N0AbEMHOCTH C NPULIEMHBIM mm 4500 4800 5000 5500 6000
MexaHU3MOoM GOKOBOTO CMelLeHNst
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<= MIANITOU

HANDLING YOUR WORLD

Siége Social
430 rue de I'Aubiniére - 44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33(0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B paHHOM nmpocnekTe onucaHa CTaHAapTHas KOMMNJIEKTaLMs U pasfnyHble ONLMK Ans TexHuku Manitou, koTopble MOTYT
OT/INYaTbCS B 3aBUCUMOCTM OT TUMA KOHKPETHOTO 060pyAOBaHUS. MTOrpy3UnKu, ONUCaHHbIe B MPOCMEKTE, MOTYT GbITb B
CTaHAApPTHOW KOMMNJIEKTaLNU, UMETb UM He UMETb BOSMOXHOCTb YCTAHOBKM LOMOJHUTENbHbIX ONLMUIA B 3aBUCUMOCTH
0T Bepcuu. Manitou ocTaBnsieT 3a co60ii NpaBoO U3MEHATH creuuduKaLmu, ONucaHHble B AaHHOM NpPOCMeKTe, B Nto6oe
Bpems 6e3 npefBapuTeNbHOTO YBeAoMneHNs. Npou3BoANTENb He CBSA3aH 06s13aTeNbCTBaMK MO AaHHbIM crelyupuKaLuam.
[ns nonyyeHus fononHuTenbHoi uHdopmaymum obpallaiitec k Bawemy gunepy Manitou. [JokyMeHT He nMeeT
[OTOBOPHOIA cunbl. OnMcaHue NPOSYKLMN MOXET OTAIMYATLCS OT aKTyanbHOro. JIMCT AOCTYMHbIX ONLMNI HE OrpaHNyeH
AaHHbIMM B npocnekTe. JToroTunbl M GUpMeHHbIE N306paXEHUA KOMMAHUM SBNAIOTCA COBCTBEHHOCTbIO Manitou.
3anpewaeTcs MX NOJHOE UM YacTUYHOE BOCNpou3BeeHme 6e3 paspelleHns koMnaHun Manitou. Bee npaBa 3alyuLeHbl.
doTorpaduu u guarpammbl, Cofepxallnecs B MpOCNeKTe, AaHbl UCKITOYMTENBHO A8 UHPOPMaLUK.

MANITOU BF SA, akumoHepHoe 06LLecTBO C aAMUHUCTPAaTUBHbLIM COBETOM; yCTaBHOI kanuTan: 39 668 399 eBpo;
perncTpauMoHHbIii Homep 857 802 508 B PeecTpe koMMepcaHTOB 1 06wecTB I. HaHTa


https://www.manitou.com/

